

申込手順

- (1)申込期日は、令和6年12月13日働とします(FAX可)。※ベタンク交流大会のみ、令和7年1月15日例とします(FAX可)。 ※ファックスで申し込まれた方は、受信確認していただくことをお勧めいたします。
- ※募集締切日は最終17時まで受け付けます。
- ①所定の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、お申込みください。
- ②バレーボール交流大会 ~ヴィンテージ8's~ は、募集チーム(人)数を超過した場合、抽選を行います。
- ③参加確定者(チーム)には12月下旬~1月以降順次確定通知を発送いたします。

その他

- (1)大会中のケガ等については、主催者で加入する傷害保険以外、一切の責任を負いません。
- (2)ペタンク交流大会においては、個人球を持参し、使用してください。
- (3)ソフトバレーボール交流大会、バレーボール交流大会 ~ヴィンテージ8's~ は各チームで必ずゼッケンをご準備ください。 (背番号付きユニフォームを着用されるチームは必要ありません。)
- (4)種目によっての個人の道具の持込は、認定品に限り許可します。
- (5)主催者の責によらない事由(警報・地震・風水害・降雪・事件・事故・疾病等)で大会が中止・縮小となった場合、参加料等の返金は一切行いません。
- (6)大会当日の公共交通機関、道路事情による遅刻について、主催者は一切責任を負いません。
- (7)主催者が認めるものについて、参加者の写真、動画の撮影及び公開、販売を行うことがあります。
- (8)上記の他、大会に関する事項については主催者の指示に従ってください。

新型コロナウイルス感染症対策について

今般の新型コロナウイルス感染症対策に係る政府方針等を踏まえ、新型コロナウイルス感染症対策を一般的な感染症対策に移行いたします。感染症法上の位置づけ変更後も、受付に手指消毒液の設置をするなどの簡素な感染症対策は引き続き行う方針ですが、従前の新型コロナウイルス感染症対策について必要な場合、大会参加者において各自で行うようお願いいたします。

お申込み・お問合せ先

ソフトバレーボール交流大会に関するお申込み・お問合せ先

あわじ島スポーツフェスティバルすもと実行委員会事務局(洲本市教育委員会生涯学習課内) 〒656-8686 兵庫県洲本市本町三丁目4番10号 **20799-24-7632 FAX.0799-26-1510**

フットサル交流大会・モルック交流大会に関するお申込み・お問合せ先

あわじ島スポーツフェスティバルあわじ実行委員会事務局 (淡路市教育委員会スポーツ推進課内)

〒656-2292 兵庫県淡路市生穂新島8番地 **20799-64-2543 FAX.0799-64-2566**

バレーボール交流大会 ~ヴィンテージ8's~・ペタンク交流大会に関するお申込み・お問合せ先

あわじ島スポーツフェスティバル南あわじ実行委員会事務局(南あわじ市教育委員会スポーツ青少年課内) 〒656-0492 兵庫県南あわじ市市善光寺22-1 ☎0799-43-5234 FAX.0799-43-5334



ソフトバレーボール交流大会

●フリーの部 16チーム●レディースの部 ●40歳以上の部 各部10チーム●50歳以上の部 ●60歳以上の部 各部18チーム

令和7年 **2月15日出·16日**日

1日目: 予選リーグ戦 [受付] 9:30 [開 会 式] 10:00 [競技開始] 開会式終了後 2日目: 決勝・交流戦 [受付] 9:30 [競技開始] 10:00

ペタンク交流大会

●ダブルス 64チーム

令和7年 2月16日(日)

[受付] 8:00 [開会式] 8:30 [競技開始] 開会式終了後

バレーボール交流大会~ヴィンテージ 8's~

●50歳以上の部 ●60歳以上の部 ●67歳以上の部 16チーム

令和7年 **2月15日(土)·16日(日)**

1日目:予選リーグ戦 [受付] 10:00 [開 会 式] 10:30 [競技開始] 開会式終了後 2日目:決勝·交流戦 [受付] 9:00 [競技開始] 9:30

モルック交流大会

●フリーの部 各日24チーム

令和7年 2月22日生 23日日

両日 [受付] 9:00 [開 会 式] 9:30 [競技開始] 開会式終了後

フットサル交流大会

●ジュニアの部 12チーム

令和7年 **2月15日**出·16日日

1日目:予選リーグ戦 [受付] 12:00 [開 会 式] 13:00 [競技開始] 開会式終了後 2日目:決勝トーナメント戦 [受付] 9:00 [競技開始] 9:30

淡路島3市で共同開催



洲本市文化体育館メインアリーナ(しおさい館) 五色台運動公園「アスパ五色」体育館アリーナ 淡路佐野運動公園屋内練習場

南あわじ市三原健康広場、南あわじ市立市小学校

あわじ島スポーツフェスティバルすもと実行委員会・あわじ島スポーツフェスティバルあわじ実行委員会・あわじ島スポーツフェスティバル南あわじ実行委員会



ペタンク交流大会募集要項

主 催 あわじ島スポーツフェスティバル南あわじ実行委員会

後援の南あわじ市/南あわじ市教育委員会

種 別 等 **一般の部(ダブルス)**

会場の南あわじ市三原健康広場

〒656-0462 兵庫県南あわじ市市青木198番地5 TEL: 0799-42-5630 FAX: 0799-42-5630



日 程 予選リーグ及び決勝・交流トーナメント

令和6年2月16日(日) [受付] **8:00** [開会式] **8:30** [競技開始] **開会式終了後** ※午前は予選リーグ、午後から決勝・交流トーナメントを行う

参加資格 (1)オープン参加とする。

(2)年齢性別は不問とする。

競技方法 (1)競技は、日本ペタンク・ブール連盟競技規則に準じるものとする。

(2) 一部ローカルルールを適用するものとする。

- (3) 予選リーグ戦は1ブロック4チームの総当たりとし、各ブロック順位別トーナメントをおこなう。
- (4)順位は、①勝数 ②直接対決 ③当該チーム間の得失点差 ④全試合の得失点差の順で決定する。
- (5) 審判は、相互審判とするが、判定がつかない場合は審判員を呼ぶこととする。
- (6) 申込は2名以上かつ3名以内とし、試合毎の選手交代は認める。
- (7) 昼食休憩の時間は取らないため、各チームで調整すること。
- (8) 希望参加制の「ポワンテ・ティールコンテスト」(賞品あり)も開催予定。
- (9)参加チーム数により競技方法を変更する場合があります。

募集チーム 合計最大64チーム (先着順)

表彰部門毎に上位チームへ賞状と副賞を贈呈します。

参加費 **1チーム 2,000円** (※大会当日の受付の際、お支払いください)

*2025 'あわじ島スポーツフェスティバル・ペタンク交流大会 参加申込書●

【部 門】ダブルス(年齢および性別は不問とする) 【申込期日】令和7年1月15日(x) ※先着順

			(申込日	日:令和	年	月	日)
代表者 ※電話番号は、昼間 連絡のできる番号 を記入ください。	住所	- -					
	電話番号		携帯				
	fax 番号		メール				
	ふりがな						
	氏 名						

※通知や資料などは代表者様宛に郵送いたしますので、記載漏れのないようご記入ください。

選手登録

■ダブルス(2名以上~3名以内)

チーム名	選	性別	年 齢	住所(市町村まで)
			歳	
			. dt.	
			歳	
			歳	

※主催者で傷害保険に加入しますので、記載漏れのないようご記入ください。

アンケートにご協力をお願いします

間1 宿泊地は、どちらを予定されていますか?

【 南あわじ市内・南あわじ市外・宿泊予定なし 】

問2 宿泊地は、どのような方法で探されますか?

【 インターネット ・ 知人 ・ 常連宿 ・ 観光協会 】

問3 会場までの交通手段はどうされますか?

【自家用車(台)・公共交通機関・貸切バス】

大会参加申込先

あわじ島スポーツフェスティバル南あわじ実行委員会事務局(南あわじ市教育委員会スポーツ青少年課内)

〒656-0492 兵庫県南あわじ市市善光寺22-1 **全0799-43-5234 FAX. 0799-43-5334**

メール sports_s@city.minamiawaji.hyogo.jp